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Zapowiedzi wydarzeń (28.07.-03.08.2003) 2003-07-25, Piątek
Poniedziałek, 28.07.2003 r. Godz. 11.00 Spotkanie z dyrektorem Wojewódzkiego Urzędu Pracy w
Katowicach Miejsce: Starostwo Powiatowe w Raciborzu W spotkaniu udział wezmą włodarze gmin powiatu
raciborskiego, kierownik Powiatowego Urzędu Pracy w Raciborzu, a także władze powiatu raciborskiego.
Rozmowy poświęcone będą problemom bezrobocia w województwie śląskim, ze szczególnym
uwzględnieniem bezrobocia w powiecie

O współpracy zagranicznej Powiatu Raciborskiego... 2003-06-27,
Piątek
Rozwija się współpraca zagraniczna Powiatu Raciborskiego. Oficjalnym partnerem zagranicznym Powiatu
jest obecnie niemiecki Powiat Märkischer. Ponadto samorząd podpisał do tej pory listy intencyjne
potwierdzające obustronną wolę nawiązania współpracy – z ukraińskim Powiatem Rogatin, z niemieckim
Miastem Rendsburg, z liteskim Powiatem Širvintos i brytyjskim hrabstwem Wrexham. Zgodnie z zapisami
ustawy o samorządzie

Programy badań przesiewowych dla wczesnego wykrywania:
raka piersi dla kobiet w wieku 50-59 lat...i raka szyjki macicy
dla kobiet w wieku 30-59 lat... 2003-06-23, Poniedziałek
„Program badań przesiewowych dla wczesnego wykrywania raka piersi ” realizowany jest od w Szpitalu
Rejonowym w Raciborzu. Program adresowany jest do kobiet w wieku 50-59 lat. „Program badań
przesiewowych dla wczesnego wykrywania raka piersi” to program polityki zdrowotnej, finansowany przez
Ministerstwo Zdrowia. W ramach programu wykonywane są nieodpłatnie badania mammograficzne u
kobiet w przedziale wiekowym 50-59

Letnia szkoła dla rodziców w Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Raciborzu... 2003-06-23,
Poniedziałek
Wzorem lat ubiegłych, już po raz trzeci w okresie wakacyjnym Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w
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Raciborzu zaprasza do „Letniej szkoły dla rodziców”. Tematem wiodącym tegorocznej edycji szkoły są
problemy związane z zachowaniem lub nauką szkolną. „Letnia szkoła dla rodziców” to oferta skierowana
do rodziców, którzy chcą lepiej poznać swoje dziecko, poczuć się pewniej w roli rodzica, dowiedzieć
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